ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

01 PI Ml
ПРИКАЗ

№.

О внесении изменений в приказ от 20.11.2020
№ 10646/1 «О создании Центра российских
многонациональных компаний и

I международных стратегий бизнеса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 7 приказа от 20.11.2020 № 10646/1 «О создании Центра российских
многонациональных компаний и международных стратегий бизнеса» изложить в
следующей редакции:

«7. Первому проректору Черновой Е.Г., проректору по организации работы с
персоналом Еремееву В.В. в срок не позднее 26.02.2021 осуществить необходимые
организационно-штатные мероприятия с увеличением штатной численности за счет
средств Попечителей Института «Высшая школа менеджмента» Санкт-Петербургского
государственного университета на основании договора пожертвования, заключаемого
между Санкт-Петербургским государственным университетом и Санкт-Петербургским
региональным общественным фондом «Благотворительный фонд развития Высшей
школы менеджмента Санкт-Петербургского государственного университета» (далее -
Договор пожертвования), с учетом сроков открытия временного штатного расписания
на срок действия Договора пожертвования.».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
организовать размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение одного
рабочего дня с даты его регистрации.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора
по правовым вопросам Пенову Ю.В.

4. Предложения по изменению (дополнению) настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Организацию оперативного контроля за исполнением пункта 2
настоящего Приказа возложить на начальника Организационного управления
Усеинову JI.E.

Ж-
!/f,^ Ректор^? / • //// ̂  Н.М. Кропачев

J

mailto:org@spbu.ru